ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CƯM’GAR

Số:            /TB-UBND

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

            Cư M’gar, ngày     tháng 01 năm 20242019

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 huyện Cư M’gar, tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Điều 2, Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Cư Mgar, tỉnh

Đắk Lắk.

UBND huyện Cư M’gar Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Cư Mgar theo quy định tại Khoản 3, Điều 48, Luật Đất đai được sửa đổi, bổ

sung tại Khoản 1, Điều 6, Luật số 35/2018/QH14 Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37

Luật có liên quan. Địa điểm Công bố, công khai tại Trụ sở làm việc của UBND huyện

Cư Mgar địa chỉ: Số 134 Hùng Vương, thị trấn Quảng Phú, huyện Cư M'gar và trên cổng

thông tin điện tử của UBND huyện Cư Mgar (địa chỉ: http://www.cumgar.daklak.gov.vn;

tại Trụ sở làm việc của UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

 Hồ sơ công bố, công khai Kế hoạch hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Cư Mgar

gồm có:

 + Quyết định số 43/QĐ-UBND, ngày 08/01/2024 của UBND tỉnh Đắk Lắk;

 + Báo cáo thuyết minh tổng hợp;

 + Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất huyện Cư Mgar năm 2024;

 + Bản đồ chuyên đề Khu vực chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024;

 + Danh mục công trình, dự án sử dụng đất.

 UBND huyện CưM'gar Công bố, công khai và thông báo đến các tổ chức, cơ

quan, đơn vị, chủ đầu tư, hộ gia đình, cá nhân trong và ngoài địa bàn biết và thực hiện

đầy đủ về trình tự, thủ tục về giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo

thẩm quyền và theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đắk Lắk;

- Sở Tài nguyên & MT tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện (đăng tải trên cổng TTĐT);

- UBMTTQ, các Đoàn thể của huyện;

- Các phòng, ban trực thuộc huyện;

- Đài truyền thanh huyện (đưa tin);

- Trang web huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Công Văn

http://www.cumgar.daklak.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T13:41:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Văn<vannc@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:36:22+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:36:23+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:36:44+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!